
FUENTES DE FINANCIACIÓN DE MATERIALES

Inversión:

JUNTA DE ANDALUCÍA:

DIPUTACIÓN:

Inversión mano de obra:

Ayuntamiento de:

172.494,77€

73.260,00

54.945,00

18.315,00 €

€

€

ARBOLEAS

DE ESPAÑA

MINISTERIO

DE EMPLEO

Y SEGURIDAD SOCIAL

MANTENIMIENTO MEDIOAMBIENTAL 2016-FASE 3

ACONDICIONAMIENTO DE ZONA RECREATIVA

ACTUACIONES URBANAS PUNTUALES

MINA LASPIS ESPECULARIS 2087-FASE 1

EN EL ENTORNO

EN ARBOLEAS 2018-FASE 1


